[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00328/2008
Solicita a construção de uma EMEF no Distrito de Mailasqui. (Reitera a Indicação 23/2007)
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de uma EMEF no Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária em virtude do grande número de alunos existentes no Distrito, e por já ter um local adequado para a construção da referida escola.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00345/2008-451